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Requisiçâo Responsável

01074123 AORIANO GIROLOO

Fomecedor:

Descriçâo

LISTA PARA LICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS DOS ITENS MAL SUCEDIDO

Data

1110412023

PodeÍ

urgao

S€tor Solicitante

Cêntro de Custo

Placa

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

FUNOO MUNICIPAL DE SAUDE

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Fichê

ObservaÉo
LISÍA PARA LICITAçÃO DE MEDICAMENÍOS DOS ITENS MAL SUCEDIDO

ItEm

1

2

3

4

5

Cód. Produlo D€scriçâo do Produto
Descrição Detalhada do Produto

009.001..124 BROMTDRATO DE FENOTEROL GOTAS 20 ML

009.008.655 cLoNlDlNA 0.200 MG

oos0o8681fl 8'"ài',fl XâtRr'3ff;it3§l'ffi Lo,-i'"'*'DoxrNA50MG+GLrcosE1000

oos.oos 712 i,&mã?,?5i"-'oÍERoL 
12 McG + PRoProNAro DÊ FLUÍ|cAsoNA250

009.010.107 VENVANSÉ 50 MG

Un. Otde Vlr. Unrt Total

FR IOO

coMP 1 500

AP 3OO

7,8

0.35

37

87,4

534,94

780

525

11100

874

5349,4

FR 10

cx 'r0

Total 18628,4

Prefeito Municipal o Almoxarifado
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MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, NO. ô61
CNPJ: 46137469000178
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Solicitação de Materiais / Serviços

RequisiÉo Rosponsáv€l

o1075t23 AORTANO GTROLDO

Fomecêdor

Descrição

LISTA PARA LICITAÇÃO DE DIETAS DE ITENS MAL SUCEDIDOS

Oata

't 1to4t2023

órgão

SêtoÍ Solicitante

Cêntro de Custo

Placa

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Ficha

Observação
LISTA PARA LICITAÇÀO DE DIETAS DE ITENS I\,,!AL SUCEDIDOS

Itôm Cód. Produto Oêscrição do Píoduto
DescriÉo Dêtalhâda do Produto

1 ooz.ooo.os4 ÊX5i,tütLf;râtJllEJJAR 
PARA NUÍRrÇÂo oRÂL E ENTEFAL EM PÓ sÂEoR

2 ooz.ooo.oss 3Hãt"tdill",*yrt$f§ 
PARA NUrRrçÃo oRAL E ENTERAL EM PÔ sABoR

3 ooz ooo o3e i,f$y.Eâiü#'JgãàrAR 
PARÁ NUrRrÇÁo oRAL E ENTERAL EM PÓ sABoR

Un.

LÍ

LT

LT

Qtde vlr. unit Íotel

0

0

0

0

0

0

Totâl 0

Prefeito Municipal S rio Almoxarifado
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SolicilaÉo de Materiais / Serviçps

RequisiÉo Rêsponsável

0096023 ADRIANO GIROLDO
FomecedoÍi

DescÍiÉo

MATERIAL OE CONSUMO - MATERIAL ODONTOLOGICO

Dal,a

29t03t2023

PodeÍ

órgâo

Sêtor Solicitant€

Cênt o de Custo

Placa

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
2 FUNOO MUNICIPAL DE SAUDE FidÉ

ObsêrvaÉo
,..TERIÂL DE CONSUMO ODONTOLOGICO. OESERTOS LICITAÇÁO - REÂBERTURA

Item ffi. PÍoduto DêscÍiÉo do Produto
Desc.içáo Oetalhsdâ do Produto

.l 
oog.ooe.sst RE§NACOMPOSTAFOTOPOLTMERZAVELRADTOPACÂEM|CROH|DR|CÀNA

2 oos.oo:.ssz 
8ãSJXtcf 

MPOSTAFoTôPoLrMERzÁvEL RADToPAcaEMTCRoHTDRTCA,NA

3 oos.0o4.r50 RESTNACOMPOSTAFOTOPOLIMERZÁVELRADIOPACAEM|CROHtDRtCA,NA
coR A 4.0

4 oog.oo+.tsr RESINACOMPOSTA FOTOPOLIMERlzÁVEL RADIOPACAEMICROHIORICA, NA
COR B1

5 oog.ooa.zgo RESINACOMPOSTAFOTOPOLTMERZÁVÊL RADTOPACAEMTCROHTDRTCÀ NA

6 oos.oo4.34z RES|NACOMPOSTAFOÍOPOLIMERZÁVEL RADIOPACAEMICROHIDRICA, NA

Un. Qtde Vlr. Unit,

UN

UN

UN

UN

I.JN

UN

UN

UN

FR

9,33

9,«l

0

49,7

9,33

0

41,5

9,33

8,74

í65

Total

186,6

186,6

0

198,8

186,6

0

415

186,6

349,6

990

7 oog.ooz.ogo

8 oog.ooe.sgo

- oog.ool.gzg

10 oo9.oo4. r is

RESINACOMPOSTA FOÍOPOLIMEREÁVEL RADIOPACA E MICROHIBRIDA. NA
COR Aí
RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL RADIOPACA E MICROHIBRIDA NA
COR A2

ADEstvo AGENTE DE uNÁo MULTtuso, coM FLUoR, ForopoLtMERzÁvEL
COM FRASCO DE 4 ML

MERCURIO ODONTOLOGICO. FRASCO COM 1OO GRAMAS

UN

m

20

4

1

m

6

't0

m

4

Total 2699,8

PreÍeito Municipal Aimoxarifado
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